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Päätösehdotus apulaiskaupunginjohtaja KYP Jari Kyllönen 
 

 Esitän, että kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyy koulukuljetusperiaatteet 
lukuvuodelle 2023 - 2024 liitteen mukaisesti. 

 
Päätös Kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 

 
Tiina Mikkilä, Mika Kuitunen, Taina Vainio, Jukka Sormunen ja Janne Katajisto 
poistuivat kokouksesta klo 17.24. 

 
Selostus Talouspäällikkö  Jusa Ruotsalainen 
 Kasvun ja oppimisen tukipalvelut 
 

Koulukuljetusten pääperiaatteet määritellään perusopetuslaissa ja tarkemmat 
määritykset laaditaan kuntakohtaisilla koulukuljetusperiaatteilla.  

 
Koulukuljetuksiin liittyvistä velvoitteista on säädetty perusopetuslain 32 §:ssä. 
Laissa säädetään, kenelle maksuton koulukuljetus tulee järjestää sekä kuinka 
paljon päivittäisen koulumatkaan voidaan käyttää enimmillään aikaa. 
Lakisääteisten velvoitteiden lisäksi sovitaan kuntakohtaisesti koulukuljetuksissa 
noudatettavista periaatteista ja toimintatavoista sekä koulukuljetusten 
järjestämisestä tarkemmin kuin perusopetuslaissa, tällä varmistetaan oppilaiden 
yhdenmukainen kohtelu koulukuljetuksia koskevissa asioissa. Kuopiossa 
järjestetään maksuton koulukuljetus myös 0-2 luokkalaisille, joiden koulumatka 
jää alle 5 km, mutta on kuitenkin yli 3 km.  

 
Koulukuljetusperiaatteet on määritelty seutukunnallisesti yhteneväisiksi, eli 
myös naapurikunnissa järjestetään koulukuljetukset pääsääntöisesti samojen 
kuljetusperiaatteiden mukaisesti. 

 
Koulukuljetusperiaatteisiin ei ole tehty muutoksia edellisestä lukuvuodesta.  

 
Koulukuljetusten kilpailutuksesta/järjestämisestä, liikenteellisesti vaarallisten 
koulumatkojen määrittelystä ja koulukuljetuspäätöksistä vastaa 
kaupunkiympäristön palvelualueen joukkoliikenneyksikkö.  Työnjaosta on 
sovittu palvelualueiden välisellä palvelusopimuksella, vuoden 2023 sisäisen 
ostopalvelun kustannukset ovat 4 800 000 €. Kuluvana lukuvuonna 
koulukuljetuksessa on 2 248 oppilasta. 

Vaikutusten arviointi - 
 
Liitteet 

 
1742/2023 Koulukuljetusten hoito lukuvuonna 2023-2024 

1742/2023 Kuljetusohje huoltajille 2023-2024 

 
 
 



  


